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MENU' PRIMARIA DA VINCI Conselve - A.S. 2025-2026
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Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

SETTIMANA 1
08/09/25-12/09/25
6/10/25-10/10/25
3/11/25-7/11/25
1/12/25-5/12/25

pasta al sugo vegetale

pasta al ragu di seppia

passato di verdura con farro

pizza margherita

risotto alla zucca

asiago

piselli al tegame

spezzatino di pollo

prosciutto cotto alta qualita

uova sode

carote julienne

insalata / pomodori

patate al forno

spinaci spadellati

bieta al pomodoro

frutta fresca e pane

frutta fresca e pane

budino e pane

frutta fresca e pane

frutta fresca e pane

SETTIMANA 2
15/09/25-19/09/25
13/10/25-17/10/25
10/11/25-14/11/25
8/12/25-12/12/25

pasta al sugo di legumi

risotto alla parmigiana

pasta al pesto

crema di carote con pastina

riso olio e parmigiano

frittata al formaggio

insalata

bocconcini di tacchino gratinati

stracchino

filetto di passera gratinato

straccetti di pollo agli aromi

cappuccio julienne

fagiolini all'olio

patate al forno

carote julienne

frutta fresca e pane

banana e pane

frutta fresca e pane

frutta fresca e pane

frutta fresca e pane

SETTIMANA 3
22/09/25-26/09/25
20/10/25-24/10/25
17/11/25-21/11/25
15/12/25-19/12/25

riso alla zucca

pasta al burro e salvia

pasta integrale al sugo vegetale

pasta e fagioli

crema di patate e porri con farro

straccetti di tacchino agli agrumi

polpette di merluzzo al forno

frittata con carote

formaggio grana

hamburger di manzo al forno

bieta spadellata

carote julienne

finocchi julienne marinati al limone

insalata e mais

spinaci filanti

frutta fresca e pane

frutta fresca e pane

frutta fresca e pane

dolce da forno e pane

frutta fresca e pane

SETTIMANA 4
29/09/25-3/10/25
27/10/25-31/10/25
24/11/25-28/11/25
22/12/25-26/12/25

risotto alle erbette

pasta al pomodoro

pasta al ragu di carni bianche

pasta al pesto

pastina in brodo vegetale

polpette di merluzzo al forno

pure di lenticchie e patate

mozzarella 30g

uova strapazzate

pollo al forno

insalata

carote julienne

fagiolini all'olio

cappuccio julienne / pomodori

patate all'olio

frutta fresca e pane

frutta fresca e pane

frutta fresca e pane

yogurt alla frutta e pane

frutta fresca e pane
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